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SLG SLG-Nr. SLG-Leiter Telefon E-Mail wo wird trainiert Schwerpunkt
SLG 1500 Frankfurt 870 Gerhard de Wal 06101-813626 Fechenheim / FfM -
SLG Accuracy & Speed Rhein-Main e.V. 1993 Christopher Staska 0151-25331340 snoopy220287@aol.com - -
SLG Alpha Omega/Frankfurt.M 455 Ulrich Berner 069-384582 uli.berner@t-online.de - -
SLG Amania e.V. 1195 Ralf Schwarz 06033-7488937 BDMP-Flinte@t-online.de Alsfeld, Nieder-Ohmen Flinte
SLG Bad Homburg e.V. 2036 Björn-Martin Nußbaum bjoern-martin.nussbaum@web.de - -
SLG BDMP SLG Diez e.V. 26 Ralf Beyer 02608-694 ralfbeyer1500@t-online.de Hadamar, Koblenz KW, 100m LW
SLG Bergstraße 25 Hans-Jürgen Schuhmann 06251-38521 - -
SLG BGS Rhein-Main Airport 719 Thomas Meyer 06698-8566 - -
SLG Birkenau 1253 Gerd Beutel 06201-42396 info@gb-gravuren.de - -
SLG Birstein e.V. 1852 Sascha Bodmann sascha.bodmann@gmx.de - -
SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1367 Gerhard Reinhardt 0172-6912255 gerhard.reinhardt@iesy.net - -
SLG Buchonia 1733 Marcel Pohlmann 0179-7780000 marcel.pohlmann@o2online.de - -
SLG Butzbach 439 Roland Boerzel 06039-3260 rolandboerzel@t-online.de Ettingshausen/Reiskirchen SG1, SG2
SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2057 Barbara Oeser 0172-4104772 info@SLG-CenterfireRM.de Alsfeld EPP/Rifle, ZG2,3,4,PP/NP
SLG Cham e.V. 2107 N.N.
SLG Dill 1255 Frank Sans 02773-913468 franksans@web.de Haiger KW bis 1500 Joule
SLG Drei Burgen Felsberg 181 Ralf Traute 0173-2910337 ralf.traute@aol.de Fritzlar -
SLG Edertal 223 Thomas Lohr 05683-7119 thomaslohr1@aol.com - -
SLG Felda Cap an Ball e.V. 2074 Jonathan Pflügel 0152-33563251 jonathanaaron@arcor.de Burggräfenrode / Karben
SLG Frankfurt 1633 Gerhard Schönberger 069-17523688 gerhard.schoenberger@web.de - -
SLG Frankfurt am Main-Nord 1724 Dieter Herwig 0152-01470802 sicherungsgruppe@web.de - -
SLG Freigericht 1799 Sebastian Klüh sklueh@gmx.de - -
SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V.   2054 David J. Rhein 01590-6834736 david.rhein@gmx.de Friedberg -
SLG Friedrichsdorf 1659 Helmuth Neuf 06002-93000-3/4 neuf-service@t-online.de Friedrichsdorf -
SLG Fulda-Rhön 164 Manuel Göbel 0162-7676726 manuel-goebel@web.de Tann 25m Kurzwaffe
SLG Gelnhaar e.V. 1618 Jürgen Schneider 06049-7845 slggelnhaar@aol.com Büdingen -
SLG Gießen 1409 e.V. 2041 Michael Lüdtge - micha1961@t-online.de - -
SLG Gießen 98 1793 Jürgen Kerl 0173-9475529 juergen.kerl@gmx.de Gießen Langwaffen / Schwarzp.
SLG GKS Gelnhausen 1781 Daniel Hofmann hofmann.bdmp@t-online.de - -
SLG Großkaliber Main-Kinzig e.V. 2067 Christian Röder 0176-84024164 christian.roeder1977@gmail.com - -
SLG Gründau 896 Henry Willecke 0152-09896846 henrywillecke@gmail.com Büdingen KW, KK, GK n. Absprache
SLG Gudensberg e.V. 2108 Thorsten Osterkamp 0172-9248702 thorsten.osterkamp@web.de
SLG Heftricher Schützenclub 1147 Thomas Horlemann 0178-7201175 heftricher.schuetzenclub@online.de Heftrich KW/LW
SLG Herkules 123 Frank Hofsommer 0561-527713 slgherkules@aol.com Fuldabrück, Immenhausen KW, LAR, DKS
SLG Hersfeld 02 1190 Florian Nuhn florian.nuhn@gmx.de Rothenkirchen, Schwarzborn -
SLG Hessen-Nassau e.V. 1935 Andreas Stern 06034-931821 slg-hessen-nassau@t-online.de Stadtallendorf, Friedrichsdorf statische KW, LW 100/300m
SLG Heusenstamm 1029 Steven John Seyfritz 06104-797301 steven.seyfritz@gmx.de - -
SLG Hochtaunus 110 Stefan Krah 06173-61318 stefankrah@t-online.de Oberstedten bei Oberursel PPC 1500, PP1-AB/NPA-B
SLG Hofheim e.V. 2083 Olaf Peukert 0172-6166653 slghofheim@web.de
SLG HPSVK e.V. 1880 Uwe Fachinger 0561-512902 sumfachinger@arcor.de Kassel -
SLG Idsteiner Schützen 1465 Björn Raab 06126-956226 glasbauraab@web.de - -
SLG Josef Lemmer e.V. 2022 Klaus Feiler 06423-1677 iwf.feiler@t-online.de - -
SLG Karben 1752 Thorsten Winter 06039-3774 patosti@aol.com - -
SLG Kassel 22 Holger Spänhoff 05661-924636 slg-kassel@t-online.de nur BDMP e.V. Stände DG1-2/ZG2-4/F-Class/PP1
SLG Kassel Shooters e.V. 1977 Kai Fenner 0151-12773930 kai.fenner@t-online.de Kassel KW
SLG Kaufunger Wald 241 Mike Fischer 0157-87255618 mikefischer@werswissenwill.de - -
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SLG Kinzigtal 1518 Stephan Trippel 0157-58907638 f.c.bayern@muenchen-ist-toll.de Schlierbach, Aschaffenburg DP,DR, PP, SM, ZG, SchwPu
SLG Korbach 1683 Stefan Fister 05631-503260 slg-korbach@t-online.de - -
SLG Körle 209 Karl Ludwig Kiefer 05665-30415 karl.kiefer@t-online.de Spangenberg / Pfieffe -
SLG Lahn-Dill e.V. 2013 Thomas Heimlich 0151-67718959 heimlich208@aol.com Rechtenbach LW/KW
SLG Lampertheim (La) e.V. 1927 Uwe Seibert 0172-9079076 slg-la@online.de Edingen -
SLG Leine-Unstrut e.V. 2001 Sven Herschel 0173-6949032 pyrotechnik.herschel@web.de Schlotheim, Ebeleben DP,DR,SP,DG,ZG,SG
SLG Lich 877 Michael Zimmer 0641-5599905 SLG-Lich@gmx.de Lich, Alsfeld -
SLG Limes Wetterau e.V. 1174 Axel Bauer 0160-96431515 bauer@bdmp-hessen.de Karben, Altenstadt -
SLG Linsengericht 420 Paul Stock 06051-68933 paul.stock-bdmp@t-online.de - -
SLG Lollar 865 Michael Janicki 06427-8670 michael_janicki@web.de Lollar, Niederweimar LW/KW
SLG Ludwigsau 562 Dieter Herter 06621-61249 herter-dieter@t-online.de Ludwigsau, Niederaula -
SLG Main Kinzig 544 Norbert Salomon 06056-6840 norbertsalomon@t-online.de Brachtal Schw.Pulver,KW/LW
SLG Main-Taunus-Kreis e.V. 1881 Ioannis Katsyfos 0179-5271338 bdmpmtk@gmail.com - -
SLG Maintal e.V. 236 Robert Bohata 069-83836855 robert.bohata@hotmail.de Mühlheim am Main -
SLG Minerva e.V. 2048 Aniello Cangianiello 0179-7008030 slgminerva@gmail.com - -
SLG Mittelhessen e.V. 1837 N.N. Großraum Wetzlar DP1/2, PP1-AB, NPA-B
SLG Mühlheim am Main e.V. 1836 Thiemo Burkardt 06106-690326 t.burkardt@seufert.com Heusenstamm KW-dyn & Flinte
SLG Münzenberg 538 Kurt Weber 06004-930109 weber@slg-muenzenberg.de Münzenberg -Umgebung -
SLG Neudorf 1758 Patrick Jakoby 0177-6845265 jakoby.patrick@web.de Alsfeld ZG
SLG Niederweimar 508 Karl-Heinz Becker 06421-1687573 karlheinz.becker@t-online.de Niederweimar -
SLG Nordhessen e.V. 2027 Bernhard Triebfürst 05622-7989572 b.triebfuerst@slg-nordhessen.de - -
SLG Oberhessen 2021 e.V. 2058 Andreas Evans 0176-55525701 andreas-evans@web.de - -
SLG Oberlahn 224 Torsten Riewe 06471-981643 triewe@web.de Löhnberg -
SLG Oberursel 1336 Wilfried Wiesener 06171-581119 ppc1500@1500shootingacademy.de Butzbach dyn. KW
SLG Ohmtal 996 Markus Wüst 0178-3125719 desfox0815@googlemail.com - -
SLG Pohlheim 2016 e.V. 1929 Kai Zschunke 06403-978970 kai@zschunke.net - -
SLG PSV Grün-Weiß Kassel 1507 Dr. med. Michael Bentler 0561-25296 dr.m.bentler@web.de Schauenburg-Hoof, Kassel PPC1500,PP1,NPA,Trapp, 
SLG PSVK Kassel 1616 N.N. Kassel / Bettenhausen -
SLG Rodgau e.V. 1982 Günther Ketterl 06106-638170 info@slg-rodgau.de Rodgau-Jügesheim DP,DG,ZG
SLG Ronneburg 2105 Steven Schmalzer 0163-7838367 steven.schmalzer@googlemail.com Altwiedermus
SLG Schauenburg 536 Heinz-Jürgen Schmidt 05601-3203 info@hjsfinanz.de Schauenburg-Hoof, Warburg -
SLG Schotten 646 Markus Richard Hof 0179-7361020 hofhofi@aol.com Alsfeld, Schotten KW, DG, ZG
SLG Schützengemeinschaft der Zollbeamten e.V. Frankfurt 1436 Oliver Brankers 06036-7546496 info@slg-zoll.de Erzhausen KW - 25m
SLG Schwalm-Eder e.V. 1824 Martin Ohnstedt 0177-4884395 m.ohnstedt@googlemail.com Borken, Homberg (Eftze) -
SLG Seemental 169 Herbert Chlupsa 06045-950300 hk.chlupsa@t-online.de - -
SLG Sharps Hünfeld 1385 Jürgen Polzer 06652-748867 juergenpolzer@yahoo.de - -
SLG Sportshooter e.V. 1874 N.N. Butzbach PP1/NPA/DP/SAR
SLG SSC Fritzlar e.V. 1920 Jürgen Nuhn 0172-2061267 inspirion2@web.de Fritzlar -
SLG SSG Mühlheim/Main 1291 Klaus Peter Hofmann 06104-4800 k.p.hofmann@onlinehome.de Heusenstamm, Weimar (Lahn) KW, Flinte, LAR
SLG Stadt Fulda e.V. 1682 Jan Klüh 06659-6113807 jan.klueh@slg-fulda.de Fulda, Neuhof KW
SLG Stadtallendorf 419 Roland Münzberg 06422-4771 rmkflieger@gmail.com Niederklein -
SLG Stärkloser Wölfe 898 Matthias Faust 06673-919193 Stärklos (KW), Lauterbach (LW) KW
SLG Taunus e.V. 2071 Kenneth Hans Smith 0152-4237045 ksmith@slg-taunus-ev.de
SLG Team Shooters Corner e.V. 2104 Klaus Semrau 0174-3702677 k.semrau@shooterscorner.de Butzbach
SLG Vellmar e.V. 202 Michael Zimmermann 0172-5633911 michael11zimmermann@gmx.de Kassel PPC 1500
SLG Vogelsberg e.V. 2061 Klaus Eckhardt 0171-6348051 klaus.eckhardt@autohaus-stausee.de - -
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SLG Vulkania Büdingen 1694 Martin Luther 06041-246 martin.luther@t-online.de - -
SLG Waldecker Land 1456 Gunter Stöhr 05621-9094603 g54s@gmx.de Bad Wildungen / Altwildungen -
SLG Weiltal e.V. 1950 Lutz Barwicki 0176-57878616 slgweiltal@web.de - -
SLG Wetteranus 1394 Rainer Jesberg 06423-3455 rainer.jesberg@web.de Wetter, Niederweimar, Niederklein, Flinte
SLG Wetterau e.V. 946 Thomas Grein 0178-7101965 tgrein@slg-wetterau.de Butzbach dyn. KW
SLG Wetzlar 1233 Thomas Brändle 06403-925639 Brachtal -
SLG Wilhelm Tell 1043 Frank Geisler 06421-870207 planungsbuero-geisler@gmx.de Stadtallendorf-Niederklein KW/LW
SLG X Knüll e.V 2075 Georg Michael Döring 06628-2459865 slgx.knuell@gmx.de

Anzahl der hessischen SLGen: 100


